
C...., ".. r..I.'! "l

) ...) c.~ \

Prefeitura Municipal de Ipaumirim -' {
Governo Municipal '.,.,; J

CNPJ nO 07.520.141/0001-84 •..

VENCEDOR DO PROCESSO --ADJUDICAÇAO

Concorrência Eletrônica n? 2024.06.03.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



,t
• t f"o •

. (-. .

MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2024.06.03.1
Processo Administrativo N° 2024.06.03.1

Tipo: AQUISiÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: HUGO DANIEL PORFIRIO MARIANO

Data de Publicação: 03/06/2024 14:09:40

TOTAL DO PROCESSO: 211.643,44

A L S CONSTRUÇÕES, SERViÇOS E EVENTOS EIRELI 31.172.201/0001-08 211.643,44
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 211.643,44 Total: 211.643,44

Item: 1 Unidade: Ser Marca: Engenharia Modelo:

Descrição: Serviços a serem prestados na construção de Praça no bairro Fazendinha, Município de Ipaumirim/CE, nos
termos do Convênio n. 018/CIDADES/2024 - Plano de Trabalho n. 1192094/2024 e MAPP n. 5839, celebrado com o
Governo do Ceará, por intermédio da Secretaria das Cidades

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 302.347,78 Valor Unit.: 211.643,44 Total Item: 211.643,44

AGENTE DE CONTRATAÇAO:

Gerado em: 28/06/2024 11:00:53 1 de 1


	Page 1
	Titles
	C...., " .. r .. 
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim -' { 
	Governo Municipal '.,.,; J 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 •.. 
	VENCEDOR DO PROCESSO - 
	- 
	ADJUDICAÇAO 
	Concorrência Eletrônica n? 2024.06.03.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2



